Mẫu số 17. Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CKHS-ĐKĐĐ

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

(Thửa đất gốc đã có giấy chứng nhận, phần diện tích tăng thêm chưa được cấp giấy chứng nhận)

 Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih nhận được hồ sơ xin đăng ký, cấp Giấy chứng nhận đối với thửa đất có diện

tích tăng thêm do thay đổi ranh giới so với Giấy chứng nhận đã cấp của ông Nguyễn Trọng Lâm, thường trú tại thôn

2, xã Kon Braih. Mã hồ sơ H48.103.24.17.250925-0004 (Thửa đất gốc đã có giấy chứng nhận, phần diện tích tăng

thêm chưa được cấp giấy chứng nhận)

 Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih, công khai nội dung sau:

Số TT

Tên người sử

dụng đất, chủ sở

hữu tài sản gắn

liền với đất

Địa chỉ

thường trú

Địa chỉ

thửa đất

Tờ bản

đồ số

Thửa đất

số

Diện tích

đất (m2)

Thời

điểm sử

dụng đất

Nguồn gốc

sử dụng đất

Hiện trạng sử

dụng đất, tài

sản gắn liền

với đất

Thời điểm

tạo lập tài

sản gắn liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù hợp

với quy

hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

01

Nguyễn Trọng

Lâm, Trần Thị

Tần

Thôn 2, xã

Kon Braih

Thôn 2,

xã Kon

Braih

29 649 210,7 2016
Nhận chuyển

nhượng

Trồng cây

hằng năm khác
- Không -

 Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 17 tháng 10 năm 2025 đến ngày 31 tháng

10 năm 2025 (15 ngày niêm yết công khai). Tại địa điểm: Trụ sở Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih, Hội trường thôn 1,

xã Kon Braih, Trang Thông tin điện tử xã Kon Braih.

 Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih, tỉnh Quảng

Ngãi để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết.

Nơi nhận:
- BQL thôn 2, xã Kon Braih (niêm yết công khai);

- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tin);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã (niêm yết công khai);

- Lưu: VT.

Kon Braih, ngày 17 tháng 10 năm 2025

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

Hướng dẫn ghi thông báo:

- Cột (5), Cột (6) chỉ ghi đối với nơi đã có bản đồ địa chính hoặc ghi số hiệu thửa đất và số hiệu mảnh trích đo bản đồ địa chính (nếu có thông tin).

- Cột (10) ghi hiện trạng có nhà ở/công trình xây dựng hay không có nhà ở/công trình xây dựng.

- Cột (11) ghi ngày ... tháng ... năm ... tạo lập tài sản gắn liền với đất.

		2025-10-23T07:12:25+0700

		2025-10-23T08:14:12+0700

		2025-10-23T08:14:12+0700